UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 673/SKHCN-CN

V/v đề nghị góp ý kiến dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế quản lý chỉ dẫn địa

lý “Buôn Ma Thuột” cho sản phẩm cà phê

Robusta

Đắk Lắk, ngày  19 tháng 7 năm 2024

      Kính gửi:

   - Văn phòng UBND tỉnh;

   - Các Sở, ban ngành;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

   - Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột;

   - Các tổ chức, cá nhân sử dụng chỉ dẫn địa lý “Buôn Ma Thuột”.

Thực hiện Thông báo số 86/TB-UBND ngày 15/5/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phân công xây dựng dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh, theo

đó, UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ là cơ quan chủ trì xây dựng dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế quản lý chỉ dẫn địa lý “Buôn Ma Thuột” cho sản phẩm

cà phê Robusta.

Để hoàn chỉnh dự thảo Quyết định trước khi gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị:

- Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự

thảo Quyết định nêu trên (Dự thảo Quyết định gửi kèm công văn này và được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ: https://skhcn.daklak.gov.vn).

- Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện

tử tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định nêu trên lên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Đắk Lắk trong thời hạn ít nhất 30 ngày theo quy định tại Điều 129 Luật Ban hành văn

bản Quy phạm pháp luật.

Văn bản góp ý đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ

(Địa chỉ: số 15A Trường Chinh, phường Thắng Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk) trước ngày 02/8/2024 để Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, chỉnh sửa

Dự thảo Quyết định theo quy định.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- VP, Ttra;

- TT TT-ƯD KH&CN (Đăng CTTĐT);

- Lưu: VT, CN (Th-17b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Gia Việt

https://skhcn.daklak.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-19T15:13:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Gia Việt<vietpg@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:14:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!